（第１号様式）

ディスポーザ排水処理システム事前協議申請書

  年  月  日

（あて先）

 京都市公営企業管理者上下水道局長 様

（設置者）

住 所

氏 名

                     （電話         ）

下記のとおり、ディスポーザ排水処理システムの設置をしたいので、「京都市ディスポ

ーザ排水処理システムの取扱いに関する要綱」第４条の定めにより事前協議を申請しま

す。

申 請 場 所

建 物 名 称

代理申請者

住 所

氏 名

設 計 者

住 所

氏 名

工 事 管 理

又は

工事施行者

住 所

氏 名

指定工事業者

業 者 名

代表者名

工事着工予定日     年  月  日 工事しゅん工予定日     年  月  日

＊受 付 日     年  月  日 ＊受 付 番 号 第     号

＊必要な添付書類

１ 規格適合評価で性能基準に適合していると認められたことを証する図書の写し

２ 上記建物に係る資料（位置図、平面図、立面図、配置図、配管図、設計計算書等）

３ その他管理者が必要と認める書類

（電話            ）

（電話            ）

（電話            ）

（電話            ）

様式はホームページからダウンロードできます

※京都市上下水道局ホームページ（トップページ）→事業者のみなさまへ→排水設備工事→

 ディスポーザの設置について

●提出書類

ディスポーザ排水処理システム事前協議申請書（第１号様式） １部

・提出ファイル（フラットファイル等）に背表紙等のタイトルの記載は不要

●添付書類

①規格適合評価で性能基準に適合していると認められたことを証する図書の写し

②申請建物に係る資料（位置図、平面図、立面図、配置図、配管図、設計計算書等）

・位置図

付近見取図に位置を明記したもの（方位記入のこと）

公共下水道台帳（カラー印刷）（上下水道局ＨＰから取得可）

 ・平面図 ※配管図と合わせても良い

・立面図（排水系統図）

・配置図 ※配管図と合わせても良い

・配管図（排水設備平面図）

（処理槽及びディスポーザ破砕部並びに配管を色付けし、明示すること）

・設計計算書等

 （設計計算書及びディスポーザ排水処理槽詳細図並びにディスポーザ破砕部の詳細図）

③その他管理者が必要と認める書類